平成 30年 9月 3日

保護者の皆様

岡山県立倉敷青陵高等学校

校 長 土 家  槇 夫

創立 110周年記念 第 56回青陵祭日程の延期について

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。

さて、第 56回青陵祭につきまして、9月 5日（水）～9月 7日（金）の日程で開催する

ことをご案内しておりましたが、非常に強い台風が近づいており、明日には中国地方に接

近するという予報が出ております。

明日が青陵祭のリハーサルにあたっていることもあり、さまざまな状況を考えて協議し

た結果、青陵祭の日程を 1日ずらすことに決定しましたのでお知らせします。

記

創立 110周年記念 第 56回青陵祭

 期 日：文化の部 1日目 平成 30年 9月 6日（木） 10:00 ～ 15:10

文化の部 2日目 平成 30年 9月 7日（金）  9:00 ～ 14:45

体育の部    平成 30年 9月 8日（土）   8:35 ～ 14:40

(9月 8日が雨天の場合は 11日以降に延期します)

いろいろと不都合なこともおありかと存じますが、安全を考慮しての判断でありますの

でご理解・ご協力をお願いいたします。